
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

ORAŞUL SOLCA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind aprobarea decontării cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice de la Liceul 

Tehnologic  „Tomşa Vodă” Solca, aferente lunii octombrie 2013 
 
 
 
             Consiliul local al oraşului Solca, judeţul Suceava; 

Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a domnului Valeruţ Ţăranu Hofnăr, primarul oraşului Solca, 
înregistrată sub numărul 12513  din  20.11.2013; 
 - Raportul Biroului buget-contabilitate, resurse umane, impozite şi taxe locale din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului, înregistrat sub numărul 12514 din 20.11.2013; 
             -  Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, 
finanţe administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărire comunală, 
protecţia mediului şi turism din cadrul Consiliului Local al oraşului Solca; 
  - Adresa Liceului Tehnologic „Tomşa Vodă” Solca nr. 3358/14.11.2013, înregistrată la 
Primăria oraşului Solca sub nr. 12447/20.11.2013; 
              - Prevederile art.105, alin.(2) lit. f) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările 
şi completările ulterioare şi ale art. 2 din Instrucţiunea Ministerului Educaţiei, Cercetării, Tineretului 
şi Sportului nr. 2/17.02.2011 privind decontarea navetei cadrelor didactice;  
                În temeiul art. 36, alin. (2), lit. d), alin. (6) lit. b) şi art. 45 alin (2) lit.a) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
                Art.1.  Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice de la 
Liceul Tehnologic „Tomşa Vodă” Solca, în sumă de 3185 lei, aferente lunii octombrie 2013, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         Art. 2. Decontarea sumei prevăzute la art. 1 se va face din bugetul local al 
oraşului Solca, de la cap. 65.02 – Învăţământ, conform HCL nr. 15/29.03.2013 privind 
aprobarea bugetului local al oraşului Solca pentru anul 2013.  
                    Art. 3. Directorul Liceului Tehnologic „Tomşa Vodă” Solca şi contabilul şef  al 
Liceului Tehnologic „Tomşa Vodă” Solca vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
                                  
 
 
  
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,    CONTRASEMNEAZĂ, 
    Gheorghe COTURBAŞ                                                                SECRETAR, 
                                                                                                                    Marian LUNGU 
 
 
Solca, 29 noiembrie 2013 
 Nr. 57 
 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 
ORAŞUL SOLCA 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

Anexă  

la HCL nr. 57 din 29.11.2013 

privind aprobarea decontării cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice 

de la Liceul Tehnologic „Tomşa Vodă” Solca,  

aferente lunii octombrie 2013 

 
 

 
Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele Domiciliul Decont (lei) 
octombrie  2013 

1.  Carstoiu Geanina Elena  Suceava 234 
2.  Cosovanu Ilie Marginea 126 
3.  Leşan Maricica Poieni Solca 115 
4.  Heciu Ana Maria Suceava 255 
5.  Slevoacă Vasile Poieni Solca 115 
6.  Mahmote Ovidiu Suceava 265 
7.  Bocicu Ion Suceviţa 210 
8.  Hincu Liliana Rădăuţi 210 
9.  Uţa Romeo Vatra Dornei 160 
10.  Pătraş Ionela Vicovu de Sus 94 
11.  Pânzaru Mircea Suceava 309 
12.  Terec Loredana Rădăuţi 210 
13.  Botezat Renati-Luciana Rădăuţi 210 
14.  Balan Mirela  Bursuceni 122 
15.  Hurjui Elena Sorina Rădăuţi 250 
16.  Neagu Iulia Suceava 300 

 TOTAL  3185 
  
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,     
    Gheorghe COTURBAŞ                                                                SECRETAR, 
                                                                                                                    Marian LUNGU 
 
 
 


